

Årsredovisning för  
**S for everything AB**

559258-5144

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Snejina Latev  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S for everything AB, 559258-5144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom filmproduktion såsom regi, fotografi, redigering, producent, post-produktion, animering och motion-grafisk design samt konstproduktion, konstillation, skulptur och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	150 060	379 143	904 135	1 246 041
Resultat efter finansiella poster	-406 327	116 261	-555 891	402 084
Soliditet %	73,7	93,9	94,1	86,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år pga att bolaget minskat sin verksamhet under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	504 693	94 067
Balanseras i ny räkning		94 067	-94 067
Årets resultat			-406 327
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>598 760</b>	<b>-406 327</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	598 760
Årets resultat	-406 327
<b>Summa</b>	<b>192 433</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 433
<b>Summa</b>	<b>192 433</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		150 060	379 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>150 060</b>	<b>379 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 556	-18 316
Övriga externa kostnader		-87 645	-126 728
Personalkostnader	2	-459 970	-120 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 319	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 490</b>	<b>-265 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-411 430</b>	<b>113 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 103	3 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 103</b>	<b>3 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-406 327</b>	<b>116 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-406 327</b>	<b>116 261</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 194
<b>Årets resultat</b>		<b>-406 327</b>	<b>94 067</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		37 277	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 277</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		9 830	9 830
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 830</b>	<b>9 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 107</b>	<b>9 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	0
Övriga fordringar		197 222	236 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 777	11 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 999</b>	<b>247 661</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 772	406 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 772</b>	<b>406 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 771</b>	<b>654 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 878</b>	<b>663 989</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		598 760	504 693
Årets resultat		-406 327	94 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 433</b>	<b>598 760</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 433</b>	<b>623 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		68 645	31 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 800	8 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 445</b>	<b>40 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>294 878</b>	<b>663 989</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

## Underskrifter

Stockholm

*Snejina Latev*  
Snejina Latev  
Styrelseledamot

2025-06-25  
Datum